Kupující zaplatí Prodávajícímu za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. 

3.2. Podrobné určení ceny včetně rozpisu cen jednotlivých položek je uvedeno v Příloze č. 1 této 
Smlouvy. 

3.3. Celková cena plnění dle jednotlivých objednávek nesmí po celou dobu trvání této Smlouvy 
přesáhnout částku 5 636 360 Kč bez DPH (slovem: pět miliónů šest set třicet šest tisíc tři sta šedesát 
korun českých), tj. 6 819 995,60 Kč včetně DPH (slovem: šest miliónů osm set devatenáct tisíc 
devět set devadesát 5ět korun českých a šedesát haléřů), a to ani jejich jednotkovou výši. 

3.4. Smluvní strany se dohodly, že cena za zboží je cenou konečnou, nejvýše přípustnou,